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Obroża martingale
Revontulet (Lisia Zorza)

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

38,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: XS – (ok. 15-25cm) , S – (ok. 26-37cm) , M –
(ok. 35-47cm) , L – (ok. 45-57cm) XL – (ok. 57-70cm)
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm , 35mm

Opis produktu

O wzorze:

Revontulet to w dosłownym tłumaczeniu lisie ognie (fox fires). Według fińskich legend to właśnie lisy były
odpowiedzialne za powstawanie zorzy polarnej. Kiedy przychodził mróz, trawy obrastały szronem, a ziemię pokrywał
gęsty śnieg, te niesforne zwierzątka bawiły się i dokazywały, zamiatając ogonami kryształki lodu i wzbijając je aż pod
niebo. Zawieszone wysoko w górze kryształki odbijały od siebie światło księżyca, co skutkowało spowiciem okolicy
niepowtarzalnym spektaklem barw!

Dzisiaj już wiemy, że pochodzenie zorzy polarnej jest... no, zdecydowanie mniej urocze ;) Na szczęście w niczym to nam
nie przeszkadza! I właśnie w ten sposób na taśmie rozgościły się figlarne liski, urządzając sobie gonitwę na tle zorzy
polarnej.

Wzór fantastycznie współgra z wszelkimi odcieniami brązów i rudości, pięknie podkreśla też biel futra oraz czerń.

O produkcie:

Obroża martingale to inny rodzaj obroży zaciskowej i tak samo jak ona sprawdza się szczególnie przy psach
kombinatorach, które do perfekcji opanowały sztukę wyślizgiwania się z klasycznych obroży. Zamiast paska ma zgrabną
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pętelkę, która zaciska się do ustalonego przez właściciela momentu. Pętla w naszych obrożach martingale nie jest
większa niż to konieczne – dlatego nie musisz się martwić, że pies przypadkowo włoży w nią łapę podczas biegania :)
Mają one odpowiednio ok. 6cm dla rozmiaru S i ok. 7,5 dla rozmiarów M i L.

Dodatkowe uwagi:

Opis poszczególnych opcji (wybór opcji nie jest obowiązkowy):

Przywieszka na adresatkę – dodatkowy, plastikowy zaczep, który wszywamy pod metkę. Można do niego przyczepić
adresatkę z imieniem psa i numerem telefonu.

Rodzaj okuć – w cenie wliczone są standardowo okucia w kolorze czarny mat, które bezpłatnie można zmienić na
niklowane. Pełen opis okuć znajduje się tutaj.

Podszycie pianką – za dodatkową opłatą można dodać do obroży podszycie z mięciutkiej pianki. Nie podszywamy pętli
w obroży martingale ani elementu zaciskowego w obroży półzaciskowej żeby nie wpłynąć na ich funkcjonalność.

Kierunek zacisku – opcja dostępna do wyboru jedynie przy obrożach półzaciskowych. W zależności przy której nodze
prowadzisz psa wygodniejszy może być dla Ciebie zacisk skierowany w konkretną stronę. Docelowo szyjemy zaciski
zwrócone w lewo, ale bezpłatnie możesz to zmienić.

 

Uwaga! Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a
może i nawet piękniejsze :)

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle dobraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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